投标人名称： 甘肃璟睿宸医疗器械有限公司 招标编号： GSZYTC-ZX-25350 包号： 无 报价币种：人民币

序号 货物名称 型号规格 品牌 制造商 国别 数量（台/套） 投标价（含税)总价（万元） 备注

1 全自动流式荧

光发光免疫分

析仪

P16 宜乐芯 成都宜乐芯

生物科技有限

公司

中国 1 ￥33.5

合计: 33.5

投标人（公章）： 甘肃璟睿宸医疗器械有限公司 法定代表人或法人授权代表（签字）：

日 期： 2025 年 12 月 20 日

投标总价（大、小写）：叁拾叁万伍仟元整 ￥335000元

备注：1、写明投标保证金的形式及具体金额。

2、各投标厂家必须对总数量及总报价进行合计，以满足唱标需要。

3、如有投标降价声明必须在开标前单独密封和递交，否则无效。

投标供应商（盖章）：甘肃璟睿宸医疗器械有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）：

日 期： 2025 年 12 月 20 日

注：投标报价应包括产品费用、随机备品备件、运输费用、安装调试费用、人员培训及投标等全部费用。